

# Dimitri NOM

Permis de travail jusqu'au  
29 octobre 2024

## Profil


Dynamique et rigoureux, mes expériences professionnelles m'ont permis d'acquérir un socle de compétences et d'évoluer dans plusieurs domaines variés.

Au cours de ce parcours, j'ai eu l'opportunité de développer mon sens du contact et de démontrer ma capacité à être opérationnel rapidement.

## Contact



 Montréal

 Permis de conduire

## Compétences

Management de projets


Esprit d'équipe

Apprentissage rapide

Capacité d'adaptation

Sens de l'organisation

## Qualifications

 Français : Langue maternelle

 Anglais : Niveau B1  
TOEIC : Score 700

 Microsoft Office :  
Niveau Avancé

## Expériences professionnelles

**Chef de projets** (alternance) – Duplex Communication  
(71) Chalon-sur-Saône / 2021-2022

- Pilotage de la communication à 360° et réalisation de contenus graphiques (logos, sites internet, cartes de vœux animées...)

**Chargé de recrutement** (alternance) – Proactive RH  
(21) Beaune / 2020-2021

- Assurer l'accueil des intérimaires et des clients, organiser la communication des offres d'emploi et analyser les profils des candidats

**Assistant Manager** (alternance) – La Maison du Parasol  
(71) Sevrey / 2019

- Elaboration des devis, passage des commandes fournisseurs, vente de produits et organisation des tâches de l'équipe

**Merchandiser** – Costco France  
(91) Villebon-sur-Yvette / 2017-2018

- Réapprovisionnement et réagencement des rayons pour une meilleure catégorisation des produits

## Études / Formations

**Licence Commerce, Vente, Marketing** – Diplôme LGO3606A  
(71) ISMACC / Session 2022

**BTS Management Commercial Opérationnel** – Diplôme RNCP34031  
(71) Chalon Formation / Session 2021

**Baccalauréat Scientifique** – Diplôme Niveau 4  
(91) Fustel de Coulanges / Session 2016

## Activité bénévole

**BUS 711** – Plateforme collaborative Etudiants/Entreprises  
Poste occupé : Vice-Président

- Chef de projets : organisation, planification des tâches et management des 10 membres de l'association
- Pilotage d'un évènement à grand échelle regroupant 400 étudiants et 200 salariés d'entreprise